UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-03-28
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
GATVĖS ŠVIESTUVAS-SK MODULINIS
Unikalios  konstrukcijos,  modulinis,  aukšto  efektyvumo  >150lm/W  gatvės  šviestuvas.  Galima  lengvai  keisti  galingumą  pridedant
papildomus modulius. Suteikiama 5 arba 7 metų garantija. Korpusas atidaromas be įrankių pagalbos. Elektrinės grandinės nutraukimas
atidarius korpusą. Slėgio sureguliavimo ventilis. Gali būti komplektuojamas su šviesos jutikliu.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥150 lm/W
Apšvietos kampas 77°x130°; 80°x120°; 140°x100°;
145°x90°; 157°x95°
Šviesos spalva (CCT) 4000K; 5000K; 5700K; 6500K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥70
LED šviestukų tipas 3030
LED šviestukų gamintojas CREE
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66
Atsparumo klasė IK08
Garantija 5 metai; 7 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 90-305V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Maitinimo šaltinio gamintojas MEANWELL
Maitinimo šaltinio modelis ELG
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +40°C
Apsauga nuo viršįtampio 10kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Šviestukų sk. (vnt)
ST-060NJBA5K 60W 9000 lm 144
ST-100NJBA5K 100W 15000 lm 288
ST-120NJBA5K 120W 18000 lm 288
ST-180NJBA5K 180W 27000 lm 432
ST-240NJBA5K 240W 36000 lm 576